
 

 

UCHWAŁA NR XLV/278/22 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Gminy Pielgrzymka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 

poz. 583, 655) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/239/06 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 12 września 2006 r. w sprawie Statutu 

Urzędu Gminy Pielgrzymka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 2 ust. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Siedzibą Urzędu Gminy Pielgrzymka jest miejscowość Pielgrzymka nr 109A/1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pielgrzymka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jarosław Pisarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 2595


		2022-05-10T09:05:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




